
UCHWAŁA NR LVIII/414/24 
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diety przysługującej sołtysom w Gminie Brudzeń Duży 

Na podstawie art. 37b ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala, co następuje: 

§ 1. Sołtysom przysługuje dieta za każdorazowy udział w sesji Rady Gminy. 

§ 2. Dieta dla sołtysa za udział w sesji Rady Gminy wynosi 80% diety Radnego Rady Gminy Brudzeń 
Duży. 

§ 3. Podstawę sporządzenia listy do wypłaty diety stanowi potwierdzenie obecności Sołtysa 
w sesji w formie własnoręcznego podpisu. 

§ 4. Dieta należna sołtysowi jest wypłacana w kasie Urzędu Gminy lub przelewem na konto bankowe 
wskazane przez sołtysa do końca miesiąca, w którym odbyła się sesja. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXII/229/21 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diety przysługującej sołtysom. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dn. 01 marca 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brudzeń Duży 

 
 

Tadeusz 
Wojciech Borowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02657D9-D715-40D9-895E-1A635ACE4208. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/414/24 RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


